
 1 

 

ROMÂNIA 

PRIMARUL COMUNEI CIURILA 

407230 Ciurila, Str. Principala, Nr. 5, jud. Cluj 

Tel./Fax: 0364 806 500 

CUI 4924004 

 

 

D I S P O Z I Ţ I A  NR. 225     

Din    30.12.2025  

privind convocarea Consiliului local al Comunei Ciurila în şedinţă de lucru extraordinara  

din data de 05.01.2026 ,  ora 10.00 

 Primarul comunei Ciurila , judeţul Cluj ; 

 În vederea rezolvării unor probleme curente ale administraţiei publice locale ; 

 În conformitate cu prevederile art. 134 alin.(1) lit. a) și  art. 196, alin 1, lit. b din OUG 57 / 

2019 privind Codul administrativ; 

 D I S P U N E : 

Art.1. Se convoacă Consiliul local al Comunei Ciurila în şedinţă de lucru extraordinara  

ce va avea loc în sala de sedinţe, în data de 05.01.2026, ora 10.00 la sediul Primăriei Comunei 

Ciurila, loc. Ciurila, strada Principală, nr. 5, jud. Cluj. 

Art. 2 Proiectul ordinii de zi, precum și comisiile de specialitate cărora le-au fost trimise 

spre avizare proiectele de hotărâre, sunt prevăzute în anexa care face parte integrată din prezenta 

dispoziție. 

Art. 3. (1) Materialele înscrise pe proiectul ordinii de zi cuprinzând proiectele de hotărâre 

însoțite de anexele corespunzătoare, referatele de aprobare, raportele compartimentelor de 

specialitate, precum și celelalte documente conexe sunt puse la dispoziția consilierilor locali, în 

format pe hârtie, la sediul Primăriei Ciurila. 

 (2) Proiectul ordinii de zi a ședinței Consiliului Local al Comunei Ciurila se aduce la 

cunoștința locuitorilor comunei Ciurila prin afișare pe pagina de internet 

https://primariaciurila.ro/ și prin afișare la sediul Primăriei. 

Art. 4. Asupra proiectelor de hotărâre inițiate se pot formula și depune amendamente în 

condițiile O.U.G. 57 / 2019. 

Art. 5. Prezenta dispoziție se afișează la sediul Primăriei Ciurila, se publică pe pagina de 

internet și se înaintează Instituției Prefectului Juețului Cluj pentru exercitarea controlului de 

legalitate.     

       PRIMAR                                                                     CONTRASEMNEAZA    

POPA TEODOR – CRISTINEL     SECRETAR GENERAL AL COMUNEI CIURILA 

                                   TRIF MIRELA ADELA  

 

 

https://primariaciurila.ro/


 2 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CLUJ 

COMUNA CIURILA 

P R I M A R 

Anexă la Dispoziția Primarului Comunei Ciurila nr. 225/30.12.2025 

PROIECTUL ORDINII DE ZI 

A ședinței extraordinare din data 05.01.2026 , ora 10.00 

 

 

 

Nr. 

Crt. 

Proiectul ordinii de zi Inițiator Comisii de 

specialitate 

1 privind aprobarea contractării de servicii 

juridice de consultanță, de asistență şi/sau de 

reprezentare juridică pentru Comuna Ciurila, 

județul Cluj  

Primarul 

Comunei Ciurila 

- Popa Teodor – 

Cristinel 

 

1-3 

2 Diverse  Primarul 

Comunei Ciurila 

- Popa Teodor – 

Cristinel  

 

            

     PRIMAR                                                                       CONTRASEMNEAZA    

POPA TEODOR – CRISTINEL   SECRETAR GENERAL AL COMUNEI CIURILA 

                 TRIF MIRELA ADELA  


